
12,90 €

13,50 €

15,90 €

14,50 €

+ 2,90 €

3,90 €

MITTWOCH

Wok-Nudeln mit Hühnerstreifen

Flankensteak Burger

 mit Duchesse-Kartoffeln

mit Pommes Frites

Suppe, Salat oder Dessert   

Torte/Kuchen des Tages

Das Eagle-Team 

wünscht 

einen guten Appetit! 

MENÜPLAN:

08.-12.09.2025

DONNERSTAG

Zwiebelrostbraten

FREITAG

Gebratenes Saiblingsfilet

mit Karottenpüree, Karfiol und Broccoli

***************

MONTAG

A la carte!

DIENSTAG


